בית המשפט המחוזי בירושלים
לפני כבוד השופט יעקב צבן, סגן נשיא

ת"פ 40251-12-13

המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
מרדכי חנניה

גזר דין

1. הנאשם הורשע, על יסוד תשובתו לכתב האישום, בשתי עבירות של שוד, לפי סעיף 402(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"). **ואלה המעשים:** הנאשם שדד שני סניפים של בנק הדואר בבית שמש באיומי אקדח צעצוע שנחזה להיות אמיתי. ביום 11.10.13, בשעה 13:00, שדד הנאשם את סניף בנק הדואר ברחוב נחלה ומנוחה בבית שמש, לאחר שהמתין שהסניף יתרוקן מלקוחותיו, כשפניו מוסתרות בשקית ניילון, לראשו כובע ובידיו אקדח צעצוע.

בהתחשב בכל השיקולים הללו, לרבות מעצר בית במשך מספר חודשים, אני גוזר על הנאשם העונשים הבאים:

א. מאסר בפועל לתקופה של 9 חודשים בניכוי ימי מעצרו (30.1.2014-12.12.2013).

ב. מאסר של 12 חודשים אותו ירצה אם במשך שלוש שנים מהיום יעבור עבירה מסוג פשע.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, ב' בטבת התשע"ה, 24 בדצמבר 2014, במעמד הצדדים.

יעקב צבן, שופט